
Dz.U./S S55
17/03/2023
159016-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:159016-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Rogóźno: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 055-159016

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA ROGÓŹNO
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 871118661
Adres pocztowy: Rogóźno 91B
Miejscowość: Rogóźno
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 86-318
Państwo: Polska
E-mail: pzp@rogozno.ug.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rogozno.ug.gov.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Łasin
Miejscowość: Łasin
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Państwo: Polska
E-mail: umig@lasin.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://lasin.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej w Łasinie Sp. z o.o.
Miejscowość: Łasin
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@zgklasin.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.zgklasin.pl/

I.1) Nazwa i adresy

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:pzp@rogozno.ug.gov.pl
www.rogozno.ug.gov.pl
mailto:umig@lasin.pl
https://lasin.pl/
mailto:sekretariat@zgklasin.pl
https://www.zgklasin.pl/


Dz.U./S S55
17/03/2023
159016-2023-PL

2 / 4

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto i Gmina Radzyń Chełmiński
Miejscowość: Radzyń Chełmiński
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Państwo: Polska
E-mail: urzad@radzynchelminski.eu 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.radzynchelminski.eu/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Ryńsk
Miejscowość: Ryńsk
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Państwo: Polska
E-mail: poczta@gminarynsk.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://gminarynsk.pl/index.php

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Świecie Nad Osą
Miejscowość: Świecie Nad Osą
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Państwo: Polska
E-mail: gmina@swiecienadosa.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.swiecienadosa.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej im Macieja z Miechowa w Łasinie
Miejscowość: Łasin
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Państwo: Polska
E-mail: spzozlasin@poczta.onet.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spzozlasin.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień
W przypadku wspólnego zamówienia obejmującego kilka państw – mające zastosowanie krajowe prawo 
zamówień publicznych:

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/736830
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/736830
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

mailto:urzad@radzynchelminski.eu
https://www.radzynchelminski.eu/
mailto:poczta@gminarynsk.pl
https://gminarynsk.pl/index.php
mailto:gmina@swiecienadosa.pl
https://www.swiecienadosa.pl/
mailto:spzozlasin@poczta.onet.pl
http://spzozlasin.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/736830
https://platformazakupowa.pl/transakcja/736830


Dz.U./S S55
17/03/2023
159016-2023-PL

3 / 4

Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.06.2023r. do 31.12.2023r.

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1) Przedmiotem zamówienia są dostawy energii elektrycznej o określonych, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, standardach jakościowych

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zamawiający opisani w Rozdziale I SWZ przeprowadzają wspólnie postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego (art. 38 Pzp). Zamawiającym upoważnionym do przeprowadzenia postępowania oraz wyboru 
najkorzystniejszej oferty jest Gmina Rogóźno. Zamówienia udzielą (podpiszą umowy na dostawę energii 
elektrycznej) zamawiający opisani w Rozdziale XVIII.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 900 560.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S55
17/03/2023
159016-2023-PL

4 / 4

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/04/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/04/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/03/2023

17/03/2023 S55
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


